

*Blue Atlant ApS
Væbnerhatten 191
5220 Odense SØ*

CVR-nr: 30 73 09 68

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Blue Atlant ApS
Væbnerhatten 191
5220 Odense SØ

Telefon: 53 89 14 12

CVR-nr.: 30 73 09 68

Stiftet: 31. juli 2007

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Martin Løve Larsen

Pengeinstitut

Totalbanken
Rugårdsvej 244
5210 Odense NV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel og konsulentarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 288 tkr. mod 235 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	707.840	582.685
1 Personaleomkostninger	320.866-	132.302-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	49.720	48.047-
	436.694	402.336
Andre finansielle indtægter	828	0
Andre finansielle omkostninger	80.364-	85.235-
	357.158	317.101
RESULTAT FØR SKAT		
Skat af årets resultat	69.534-	82.324-
	287.624	234.777
ÅRETS RESULTAT	287.624	234.777
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	231.124	179.477
	287.624	234.777
DISPONERET I ALT	287.624	234.777

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger.....	4.232.100	4.759.400
Materielle anlægsaktiver	4.232.100	4.759.400
ANLÆGSAKTIVER	4.232.100	4.759.400
Andre tilgodehavender	12.934	6.010
Udskudt skatteaktiv	21.988	18.240
Tilgodehavender	34.922	24.250
Likvide beholdninger	210.873	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	245.795	24.251
AKTIVER	4.477.895	4.783.651

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	1.284.456	1.053.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	55.300
EGENKAPITAL	1.540.956	1.308.632
Prioritetsgæld	2.705.173	2.835.336
Deposita.....	64.450	93.050
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.769.623	2.928.386
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	84.000	96.000
Kreditinstitutter	0	225.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	6.400	12.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.200
Selskabsskat	9.282	74.324
Anden gæld	57.392	79.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	42	49.139
Kortfristede gældsforpligtelser	167.316	546.633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.936.939	3.475.019
PASSIVER	4.477.895	4.783.651
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2020	2019
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget.....			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.931.335	2.789.173	84.000	2.355.000
Deposita.....	93.050	64.450	0	64.450
	<u>3.024.385</u>	<u>2.853.623</u>	<u>84.000</u>	<u>2.419.450</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Ingen.				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
I ejendomme med bogført værdi på tkr. 4.232 er der tinglyst pantebreve på tkr. 2.510 til DLR Kredit A/S og på tkr. 520 til Totalkredit til sikkerhed for gæld på tkr. 2.789.				